АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 октября 2012 г.
01-2625-а
от __________________________ № _________
	О назначении органа, уполномоченного на осуществление отдельных функций по оказанию единовременной материальной помощи на частичное возмещение расходов по газификации жилья (жилых помещений)

	21, 2400 ДО

В целях реализации Порядка оказания адресной социальной помощи неработающим пенсионерам, являющимся получателями трудовых пенсий по старости и по инвалидности в Ленинградской области, с участием субсидии, выделенной из бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации на 2012 год, утвержденного приказом комитета по социальной защите населения Ленинградской области от 28 сентября 2012 года №19, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить комитет социальной защиты населения администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области органом, уполномоченным на осуществление отдельных функций по оказанию единовременной материальной помощи на частичное возмещение расходов по газификации жилья (жилых помещений), указанных в пункте 2.3 вышеназванного Порядка.

Глава администрации                                                                        К.Б.Полнов

О.Н.Большакова

51-986

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заместитель главы администрации
	И.В.Гребешкова

	Заместитель главы администрации
	А.М.Тимков

	Председатель комитета социальной защиты
	О.Н.Большакова

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Комитет социальной защиты населения
	1

	Гребешковой И.В.
	1

	Тимкову А.М.
	1

	ВСЕГО:
	4